ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОМ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОКУРАТУРА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

,  РАСПОРЯЖЕНИЕ
У *  .07.2018

Симферополь

О внесении изменений в совместное распоряжение от 30.03.2017
№ 76/86рШ 8-р/2215/26/216р/7/2835/5-р/П-р/01-18/0004П4/15-р

«О создании и утверждении состава межведомственной рабочей
группы по противодействию коррупции

на территории Республики Крым»

С целью усиления межведомственного взаимодействия, в связи с
кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 18 Федерального закона
«О прокуратуре Российской Федерации»,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

1. В пункт 2 совместного распоряжения прокуратуры Республики Крым,
Совета министров Республики Крым, УФСБ России по Республике Крым и
г. Севастополю, ГСУ СК России по Республике Крым и г. Севастополю,
МВД по Республике Крым, УФСИН России по Республике Крым и
г. Севастополю, УСД в Республике Крым, УФНС России по Республике Крым,
МУ Росфинмониторинга по Республике Крым к г. Севастополю, УФССП России
по Республике Крым от 30.03.2017 № 76/8бр/31 В-р/22.15/26/2i6р/7/2S35/5-р/
11-р/01-! 8/0004/14/15-р «О создании и утверждении состава межведомственной
рабочей группы по противодействию коррупции на территории Республики
Крым» в состав постоянно действующей межведомственной рабочей группы по
противодействию коррупции ка территории Республики Крым включить
следующих лиц:

Костюшик
Евгений Константинович

Уаиченко
Анатолий Анатольевич

руководитель Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Крым и
г. Севастополю (по согласованию);

председатель Счетной палаты Республики Крым
(по согласованию).

Прокуратура Рсспугхгтикм Крмм

___ _

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения осуществлять по
ведомствам.

Распоряжение направить первому заместителю, заместителям прокурора
Республики Крыг/.: начальникам управлений, отделов (на правах управлений),
старшим помощникам и помощникам прокурора Республики Крым, городским,
районным, межрайонным и специализированным прокурорам, а также по
ведомствам.

государственный советник
юстиции 2 класса

Прокурор республики

О.А. Камшилов